



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08042023-245004
CG-DL-E-08042023-245004

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1548]

नई दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 5, 2023/चैत्र 15, 1945

No. 1548]

NEW DELHI, WEDNESDAY, APRIL 5, 2023/CHAITRA 15, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 अप्रैल, 2023

का.आ. 1626(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2553 (अ) दिनांक 03 जून, 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा राजस्थान राज्य के बाड़मेर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं. 25 E (बारमेर, रामसर से मुनाबाव) रामसर खण्ड के कि.मी. 22.700 से कि.मी. 82.470 तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/4-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "राजस्थान पत्रिका" को "दैनिक भास्कर" और "15.06.2022" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के बाड़मेर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं. 25 E (बारमेर, रामसर से मुनाबाव) रामसर खण्ड के कि.मी. 22.700 से कि.मी. 82.470 तक के भूखण्ड के निर्माण के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: राजस्थान		जिले का नाम: बाड़मेर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: रामसर				
	गांव का नाम: अलारख का पार				
1	73/21	सरकारी	गै. मु. रास्ता	0.0485	ग्राम पंचायत बूठिया हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए (73/21)
	गांव का नाम: बगते की बेरी				
2	20	निजी	गै. मु. ढाणी	0.0051	1. अजयवीरसिंह पुत्र शोभसिंह हिस्सा- 1/36 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 2. अनीताकंवर पुत्री गुमानसिंह हिस्सा- 1/315 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 3. आनन्दसिंह पुत्र धर्मसिंह हिस्सा- 1/18 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 4. केकूकंवर पत्नि सवाईसिंह हिस्सा- 1/72 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 5. गेनसिंह पुत्र भंवरसिंह हिस्सा- 1/36 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 6. गोकलसिंह पुत्र हीरसिंह हिस्सा- 1/63 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 7. चेतनसिंह पुत्र पुनमसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 8. चुतरसिंह पुत्र हरचन्दसिंह हिस्सा- 1/9 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 9. चन्दनसिंह पुत्र पुनमसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 10. जुगतसिंह पुत्र पुनमसिंह हिस्सा- 1/12

				जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 11. जेठूसिंह पुत्र भंवरसिंह हिस्सा- 1/36 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 12. जेठूसिंह पुत्र भंवरसिंह हिस्सा- 1/9 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 13. जितेन्द्रसिंह पुत्र गुमानसिंह हिस्सा- 1/315 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 14. जोगराजसिंह पुत्र धर्मसिंह हिस्सा- 1/18 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 15. दुर्जनसिंह पुत्र सवाईसिंह हिस्सा- 1/72 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 16. दीपसिंह पुत्र हरचन्दसिंह हिस्सा- 1/9 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 17. निर्मलकंवर पुत्री गुमानसिंह हिस्सा- 1/315 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 18. प्रह्लादसिंह पुत्र हीरसिंह हिस्सा- 1/63 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 19. बालूकंवर पुत्री हीरसिंह हिस्सा- 1/63 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 20. मनोहरसिंह पुत्र हीरसिंह हिस्सा- 1/63 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 21. रेखाकंवर पत्नि शोभसिंह हिस्सा- 1/36 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 22. राजेन्द्रसिंह पुत्र गुमानसिंह हिस्सा- 1/315 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 23. लीलसिंह पुत्र भंवरसिंह हिस्सा- 1/36 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 24. लीलाकंवर पत्नि गुमानसिंह हिस्सा- 1/315 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 25. सुगनीकंवर पुत्री हीरसिंह हिस्सा- 1/63 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 26. स्वरूपकंवर पत्नि हीरसिंह हिस्सा- 1/63 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 27. सवाईसिंह पुत्र शोभसिंह हिस्सा- 1/36 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार (20)
--	--	--	--	---

3	258/71	सरकारी	बारानी दोयम	0.0655	राज. सरकार (258/71)
4	267/78	निजी	बारानी दोयम	0.2746	1. नरपतसिंह पुत्र धनसिंह हिस्सा- 1/8 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. प्रेमसिंह पुत्र उम्मेदसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा रामसर 3. पवनकंवर पत्नि धनसिंह हिस्सा- 1/8 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 4. मु.चन्द्रकंवर पत्नि उम्मेदसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 5. हरिसिंह पुत्र उम्मेदसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार (267/78)
5	375/82	निजी	बारानी दोयम	0.0105	1. हेमाराम पुत्र गोमाराम हिस्सा- पूर्ण जाति- जाट सा. देह खातेदार, (375/82)
	गांव का नाम: भाचभर				
6	106	सरकारी	गै. मु. रास्ता	0.038	ग्राम पंचायत भाचभर हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए, (106)
7	156	सरकारी	गै. मु. रास्ता	0.0279	ग्राम पंचायत भाचभर हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए, (156)
8	178	निजी	बारानी सोयम	0.2717	1. इकराम पुत्र सरीफ हिस्सा- 1/5 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 2. इसाकखान पुत्र सरीफ हिस्सा- 1/5 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 3. मुरादखान पुत्र सरीफ हिस्सा- 1/5 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 4. रहीमखान पुत्र सरीफ हिस्सा- 1/5 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 5. सतबाई पत्नि सरीफ हिस्सा- 1/5 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार

					(178)
9	412/161	निजी	बारानी सोयम	0.0211	1. डुगराराम पुत्र पेमाराम हिस्सा- पूर्ण जाति- जाट सा. देह खातेदार, (412/161)
	गांव का नाम: भानपुरा				
10	295/245	निजी	बारानी सोयम	0.6475	1. काना पुत्र ईस्माईल हिस्सा- 1/6 जाति- भील सा. देह खातेदार 2. कायम पुत्र पुनमा हिस्सा- 1/12 जाति- भील सा. देह खातेदार 3. किशना पुत्र पुनमा हिस्सा- 1/12 जाति- भील सा. देह खातेदार 4. चतु पुत्र पुनमा हिस्सा- 1/12 जाति- भील सा. देह खातेदार 5. दामा पुत्र ईस्माईल हिस्सा- 1/6 जाति- भील सा. देह खातेदार 6. पारु पुत्र पुनमा हिस्सा- 1/12 जाति- भील सा. देह खातेदार 7. वाला पुत्र पुनमा हिस्सा- 1/12 जाति- भील सा. देह खातेदार 8. सचु पुत्र ईस्माईल हिस्सा- 1/6 जाति- भील सा. देह खातेदार 9. हलीमा पत्नि पुनमा हिस्सा- 1/12 जाति- भील सा. देह खातेदार (295/245)
	गांव का नाम: बूठीया				
11	154	निजी	बारानी दोयम	0.0092	1. अर्जुनराम पुत्र मोटू हिस्सा- 1/8 जाति- मेघवाल सा. गडरा खातेदार 2. जवाराराम पुत्र मोटू हिस्सा- 1/8 जाति- मेघवाल सा. गडरा खातेदार 3. धना पुत्र राणा हिस्सा- 19/640 जाति- मेघवाल सा. गडरा खातेदार 4. प्रहलाद पुत्र पूनमा हिस्सा- 19/160 जाति- मेघवाल सा. गडरा खातेदार 5. मंगलाराम दत्तक पुत्र सामाराम हिस्सा- 1/4 जाति- मेघवाल सा. गडरा खातेदार 6. मदन पुत्र राणा हिस्सा- 19/640 जाति- मेघवाल सा. गडरा खातेदार 7. मासिंगा पुत्र

					पूनमा हिस्सा- 19/160 जाति- मेघवाल सा. गडरा खातेदार 8. रमेश पुत्र पूनमा हिस्सा- 3/160 जाति- मेघवाल सा. गडरा खातेदार 9. संतोष पुत्र राणा हिस्सा- 19/640 जाति- मेघवाल सा. गडरा खातेदार 10. सीता पत्नि राणा हिस्सा- 19/640 जाति- मेघवाल सा. गडरा खातेदार 11. हुकमाराम पुत्र संतोषराम हिस्सा- 1/8 जाति- मेघवाल सा. गडरा खातेदार (154)
12	155	निजी	बारानी दोयम	0.0076	1. रहमान पुत्र नूरा हिस्सा- 1/2 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार, 2. रहीम पुत्र नूरा हिस्सा- 1/2 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार (155)
13	159	निजी	बारानी सोयम	0.4343	1. गोपदान पुत्र बीजदान हिस्सा- पूर्ण जाति- चारण सा. गडरारोड खातेदार (159)
14	730/160	निजी	बारानी सोयम	0.3793	1. धनु पत्नि कानाराम हिस्सा- 1/6 जाति- मुसलमान सा. गडरारोड खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) दी.बा.से.कॉ.बैंक शाखा बाडमेर 2. बसन्ती पत्नि प्रभूदान हिस्सा- 1/4 जाति- मुसलमान सा. गडरारोड खातेदार 3. मिश्रा पत्नि गेनाराम हिस्सा- 1/12 जाति- मुसलमान सा. गडरारोड खातेदार 4. रेखादेवी पत्नि उतमादान हिस्सा- 1/4 जाति- मुसलमान सा. गडरारोड खातेदार 5. सरादीन पुत्र बसाया हिस्सा- 1/32 जाति- मुसलमान सा. मापुरी खातेदार, 6. सलीमी पत्नि हबीब हिस्सा- 7/32 जाति- मुसलमान सा. मापुरी खातेदार (730/160)
15	732/160	सरकारी	बारानी सोयम	0.1097	राज. सरकार (732/160)

16	733/162	निजी	बारानी सोयम	0.671	1. अरबाब खान पुत्र मुबीन खान हिस्सा- 1/6 जाति- मुसलमान सा. उनरोड खातेदार 2. जोरादेवी पत्नि हडवन्ताराम हिस्सा- 1/2 जाति- मुसलमान सा. अजवानी खातेदार 3. युनस पुत्र मुबारक हिस्सा- 1/6 जाति- मुसलमान सा. हमीराणी तहसील शिव खातेदार 4. वीराराम पुत्र भागचन्द्राराम हिस्सा- 1/6 जाति- मुसलमान सा. पुर तह.सांचोर खातेदार (733/162)
17	833/162	निजी	बारानी सोयम	0.5067	1. गुलाब पत्नि चन्दनसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- राजपुत सा. उम्मेदपुरा खातेदार 2. श्रीमति मनीषा पत्नि अशोककुमार हिस्सा- 1/2 जाति- दर्जी सा. चौहटन खातेदार (833/162)
18	854/159	निजी	बारानी दोयम	0.0439	1. कमलादेवी पत्नि उत्तमचन्द हिस्सा- पूर्ण जाति- माहेश्वरी सा.गडरारोड खातेदार (854/159)
गांव का नाम: गागरिया					
19	181/23	निजी	बारानी दोयम	0.0194	1. कालूखां पुत्र कंभीरा हिस्सा- 1/4 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) बालोतरा सहकारी भूमि विकास बैंक लिमिटेड शाखा बाड़मेर 2. सूमारखं पुत्र कंभीरा हिस्सा- 1/4 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) बालोतरा सहकारी भूमि विकास बैंक लिमिटेड शाखा बाड़मेर 3. हमलखां पुत्र कंभीरा हिस्सा- 1/4 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 4. हलीमा पत्नि कंभीरा हिस्सा- 1/4 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार (181/23)

20	197/28	सरकारी	गै. मु. रास्ता	0.2355	1. ग्राम पंचायत गागरीया 30 हिस्सा-पूर्ण संस्था के लिए (197/28)
गांव का नाम: होथीयोणियो की बस्ती					
21	482	सरकारी	गै. मु. रास्ता	0.0518	राज. सरकार (482)
22	531/478	सरकारी	गै. मु. मुमकिन रास्ता	0.004	राज. सरकार (531/478)
23	535/481	निजी	बारानी दोयम	0.2251	1. गवरखां पुत्र जलालखां हिस्सा- 1/3 जाति- मेहता सा. देह खातेदार 2. जेताखां पुत्र जलालखां हिस्सा- 1/3 जाति- मेहता सा. देह खातेदार 3. मुबारकखां पुत्र जलालखां हिस्सा- 1/3 जाति- मेहता सा. देह खातेदार (535/481)
24	537/481	निजी	गै. मु.	0.0043	1. उमत पुत्र नालेमीठा हिस्सा- 1/5 जाति- मुसलमान सा. देरासर खातेदार 2. धाई पुत्र नालेमीठा हिस्सा- 1/5 जाति- मुसलमान सा. देरासर खातेदार 3. सुभानअली पुत्र नालेमीठा हिस्सा- 1/5 जाति- मुसलमान सा. देरासर खातेदार 4. सुभानी पुत्र नालेमीठा हिस्सा- 1/5 जाति- मुसलमान सा. देरासर खातेदार 5. हजीयाणीएमणा पत्नि नालेमीठा हिस्सा- 1/5 जाति- मुसलमान सा. देरासर खातेदार (537/481)
25	538/481	निजी	गै. मु. आवास	0.003	1. अशोककुमार पुत्र बाबुलाल हिस्सा- पूर्ण जाति- माहेश्वरी सा. बाडमेर खातेदार (538/481)
26	539/483	निजी	बारानी सोयम	0.1547	1. अजीज पुत्र सादक हिस्सा- 1/6 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 2. अदरूप पुत्र मोहम्मदअली हिस्सा- 1/9 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार राहिन

					हिस्सा-1/9 (पूर्ण खाता) जे.टी.जी.बी. शाखा सियाणी 3. इसाक पुत्र आलम हिस्सा- 1/27 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 4. कमालों पत्नि नसीर हिस्सा- 1/24 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 5. कुरबान पुत्र नसीर हिस्सा- 1/24 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 6. कांभु पुत्र नसीर हिस्सा- 1/24 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 7. दाऊ पुत्र अलन हिस्सा- 1/6 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 8. फतन पुत्र नसीर हिस्सा- 1/24 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 9. लुकमान पुत्र आलम हिस्सा- 1/27 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 10. लतीफ पुत्र सादक हिस्सा- 1/6 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) - आर.एम.जी.बी. शाखा सियाणी 11. सायबों पत्नि मोहम्मदअली हिस्सा- 1/9 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 12. हलीमों पत्नि आलम हिस्सा- 1/27 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार (539/483)
27	541/483	निजी	बारानी सोयम	0.0011	1. अजीज पुत्र सादक हिस्सा- 1/6 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 2. अदरूप पुत्र मोहम्मदअली हिस्सा- 1/9 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/9 (पूर्ण खाता) JTGB शाखा सियाणी 3. इसाक पुत्र आलम हिस्सा- 1/27 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 4. कमालों पत्नि नसीर हिस्सा- 1/24 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 5. कुरबान पुत्र नसीर हिस्सा- 1/24 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 6. कांभु पुत्र नसीर हिस्सा- 1/24 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 7. दाऊ पुत्र अलन

					हिस्सा- 1/6 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 8. फतन पुत्र नसीर हिस्सा- 1/24 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 9. लुकमान पुत्र आलम हिस्सा- 1/27 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 10. लतीफ पुत्र सादक हिस्सा- 1/6 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) RMGB शाखा सियाणी 11. सायबों पत्नि मोहम्मदअली हिस्सा- 1/9 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 12. हलीमों पत्नि आलम हिस्सा- 1/27 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार (541/483)
28	549/534	सरकारी	बारानी दोयम	0.0016	गवर्नमेंट (549/534)
29	558/481	निजी	बारानी दोयम	0.008	1. गंवरखां पुत्र जलाल हिस्सा- 1/3 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 2. जैता पुत्र जलाल हिस्सा- 1/3 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 3. मुबारक पुत्र जलाल हिस्सा- 1/3 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार (558/481)
30	559/352	निजी	गै. मू. आवास	0.0054	1. हाजी शेरखान पुत्र हाजी सोहेबत हिस्सा- पूर्ण जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार (559/352)
31	560/352	निजी	बारानी दोयम	0.0971	1. गंवरखां पुत्र जलालखां हिस्सा- 1/3 जाति- मेहता सा. देह खातेदार 2. जेताखां पुत्र जलालखां हिस्सा- 1/3 जाति- मेहता सा. देह खातेदार 3. मुबारकखां पुत्र जलालखां हिस्सा- 1/3 जाति- मेहता सा. देह खातेदार, (560/352)
32	561/481	निजी	गै. मु. आवास	0.0044	1. प्रेमकंवर पत्नि देवीसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- राजपुत सा. बाडमेर खातेदार,

					(561/481)
33	562/481	निजी	गै. मु. आवास	0.002	1. गंवरखां पुत्र जलाल हिस्सा- 1/3 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 2. जेताखां पुत्र जलाल हिस्सा- 1/3 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 3. मुबारक पुत्र जलाल हिस्सा- 1/3 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार, (562/481)
34	597/481	निजी	गै. मु. आवास	0.0056	1. गंवरखां पुत्र जलाल हिस्सा- 1/3 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 2. जैता पुत्र जलाल हिस्सा- 1/3 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 3. मुबारक पुत्र जलाल हिस्सा- 1/3 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार (597/481)
35	599/352	निजी	बारानी दोयम	0.0103	1. अयुबखान पुत्र जमालखान हिस्सा- 1/2 जाति- मुसलमान सा. तिरसींगडी खातेदार 2. शेरमोहमद पुत्र हासमखान हिस्सा- 1/2 जाति- मुसलमान सा. बींदासर तह.बाडमेर खातेदार, (599/352)
36	600/481	निजी	गै. मु. आवास	0.0049	1. कामल पुत्र हाजीसोबत हिस्सा- 1/16 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 2. दिलवर पुत्र हाजीसोबत हिस्सा- 1/16 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 3. रोशन पुत्र हाजीसोबत हिस्सा- 1/16 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 4. हाजी अब्दुला पुत्र हाजीसोबत हिस्सा- 1/16 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 5. हाजी आरिफ पुत्र हाजी सोबत हिस्सा- 1/16 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 6. हाजी इदरिश पुत्र हाजी सोबत हिस्सा- 1/16 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 7. हाजी दीनु पुत्र रुकन हिस्सा- 1/2 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 8. हाजीयाणी फातमा पत्नि

					हाजी सोबत हिस्सा- 1/16 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 9. हाजी शेखान पुत्र हाजी सोबत हिस्सा- 1/16 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार, (600/481)
37	609/358	निजी	बारानी दोयम	0.0319	1. गवरखां पुत्र जलाल हिस्सा- 1/4 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 2. जेताखां पुत्र जलाल हिस्सा- 1/4 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 3. मुबारकखां पुत्र जलाल हिस्सा- 1/4 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 4. साहिबो पत्नि जलाल हिस्सा- 1/4 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार (609/358)
38	610/358	निजी	बारानी दोयम	0.0006	1. हाजीदीनु पुत्र रुकन हिस्सा- पूर्ण जाति- मुसलमान सा. मिठवाणियों की बस्ती खातेदार (610/358)
39	633/352	सरकारी	बारानी दोयम	0.0033	1. राजस्थान सरकार हिस्सा- पूर्ण समर्पण भूमियां (633/352)
गांव का नाम: काछबाणियो की बस्ती					
40	226	निजी	बारानी सोयम	0.0094	1. अलीहसण पुत्र फजल हिस्सा- 1/8 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/8 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा रामसर 2. आलम पुत्र सुखा हिस्सा- 1/8 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/8 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा रामसर 3. उरस पुत्र कादुखाँ हिस्सा- 1/4 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 4. एलियास पुत्र फजल हिस्सा- 1/8 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 5. रमदान पुत्र सुखा हिस्सा- 1/8 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 6. हबीब

					पुत्र कादुखाँ हिस्सा- 1/4 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार, (226)
41	243	निजी	बारानी दोयम	0.3503	1. अलाबचाया पुत्र अलाना हिस्सा- 1/57 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 2. ईशाखां पुत्र पीरूखां हिस्सा- 5/19 जाति- मुसलमान सा. देरासर खातेदार 3. देवीसिंह पुत्र जसवन्तसिंह हिस्सा- 1/38 जाति- राजपूत सा. बाडमेर खातेदार 4. नूरदीन पुत्र आँमद हिस्सा- 1/2 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 5. शोकत पुत्र मोबिया हिस्सा- 5/38 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 6. हरिसिंह पुत्र बुदाराम हिस्सा- 1/38 जाति- यादव सा. बाडमेर खातेदार 7. हाजीगुलहसन पुत्र हाजीसुलेमान हिस्सा- 1/57 जाति- मुसलमान सा. होथीयाणियों खातेदार 8. हाजीमोहमदहसन पुत्र हाजीसुलेमान हिस्सा- 1/57 जाति- मुसलमान सा. होथीयाणियों खातेदार (243)
42	244	निजी	बारानी दोयम	0.0218	1. अमीनखान पुत्र रहीम हिस्सा- 1/126 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 2. अलीशेर पुत्र अजीम हिस्सा- 1/126 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 3. आलम पुत्र रहीम हिस्सा- 1/126 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 4. ईस्लाम पुत्र अजीम हिस्सा- 1/126 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 5. खमीशा पुत्र भलाईया हिस्सा- 1/18 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 6. गुलाब पुत्र अजीम हिस्सा- 1/126 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 7. गुलामअली पुत्र रहीम हिस्सा- 1/126 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 8. नाबालिग जुमालदीन पुत्र रहमान

					सरंक्षक ना.बा.वली रहमान पुत्र फरीद हिस्सा- 1/12 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 9. ताजु पुत्र वईया हिस्सा- 1/18 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 10. नबीयत पत्नि अहमद हिस्सा- 1/72 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 11. नरा पुत्र वईया हिस्सा- 1/18 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 12. नियमत पत्नि जुमा हिस्सा- 1/36 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/36 (पूर्ण खाता) .ठब्ठ शाखा बाडमेर 13. बची पत्नि अजीम हिस्सा- 1/126 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 14. बरकतअली पुत्र रहीम हिस्सा- 1/126 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 15. बसन्त पुत्र रहमत हिस्सा- 1/24 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 16. बसाया पुत्र रहमत हिस्सा- 1/24 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 17. मुराद पुत्र जुमा हिस्सा- 1/36 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/36 (पूर्ण खाता) .ठब्ठ शाखा बाडमेर 18. मिश्री पुत्र मेहराण हिस्सा- 1/6 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 19. मोहम्मदअली पुत्र रहीम हिस्सा- 1/126 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 20. नाबालिग रफीक पुत्र रहमान सरंक्षक ना.बा.वली रहमान पुत्र फरीद हिस्सा- 1/12 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/12 (पूर्ण खाता) .ठब्ठ शाखा बाडमेर 21. रमदान पुत्र रहीम हिस्सा- 1/126 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 22. रोशनदीन पुत्र अहमद हिस्सा- 1/72 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 23. लुकमान पुत्र अहमद हिस्सा- 1/72 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 24.
--	--	--	--	--	--

					लतीफा पत्नी अजीम हिस्सा- 1/126 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 25. लाखा पुत्र भलाईया हिस्सा- 1/18 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 26. वलीमोहमद पुत्र अहमद हिस्सा- 1/72 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 27. शोकतअली पुत्र रहीम हिस्सा- 1/126 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 28. सगाल पुत्र रहमत हिस्सा- 1/24 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 29. सदाम पुत्र अजीम हिस्सा- 1/126 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 30. सुमरा पुत्र वईया हिस्सा- 1/18 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 31. हनीफ पुत्र अजीम हिस्सा- 1/126 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 32. हासम पुत्र रहमत हिस्सा- 1/24 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार (244)
43	559/213	निजी	बारानी सोयम	0.0107	1. अलीमोहम्मद पुत्र सुमार हिस्सा- 1/3 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) तडळठ शाखा सियाणी 2. सतार पुत्र सुमार हिस्सा- 1/3 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 3. सबीरा पत्नी सुमार हिस्सा- 1/3 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार (559/213)
गांव का नाम: लील नगर					
44	93	सरकारी	गै. मु. मकान	0.024	1. रेल्वे विभाग के अन्तर्गत आने वाली भूमि हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए (93)
गांव का नाम: रामदेरिया तला					
45	283	निजी	गै. मु.	0.03	1. कालू पुत्र मेहा हिस्सा- 1/5 जाति- जाट सा. देह खातेदार 2. खेता पुत्र मेहा हिस्सा- 1/5 जाति- जाट सा. देह

					खातेदार 3. जोगा पुत्र मेहा हिस्सा- 1/5 जाति- जाट सा. देह खातेदार 4. देराज पुत्र मेहा हिस्सा- 1/5 जाति- जाट सा. देह खातेदार 5. पदमा पुत्र मेहा हिस्सा- 1/5 जाति- जाट सा. देह खातेदार (283)
46	302	निजी	बारानी सोयम	0.0038	1. हमीरा पुत्र खानू हिस्सा- पूर्ण जाति- भील सा. देह खातेदार (302)
	गांव का नाम: रामसर				
47	199	सरकारी	गै. मु. आबादी	0.3468	1. ग्राम पंचायत रामसर ना.क.सं. 526 हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए (199)
48	350/115	सरकारी	गै. मु. कैम्प	0.0222	1. 96 आर.सी.सी.ग्रेफ कैम्प रामसर हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए (350/115)
49	352/115	सरकारी	गै. मु. गोचर	0.2118	1. ग्राम पंचायत रामसर ना.क.सं.526 हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए (352/115)
50	371/200	सरकारी	गै. मु. रास्ता	0.0081	1. ग्राम पंचायत रामसर ना.क.सं.526 हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए, (371/200)
51	397/234	निजी	बारानी सोयम	0.013	1. इन्द्रसिंह पुत्र बुलसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 2. कानसिंह पुत्र बुलसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार, (397/234)
52	399/237	सरकारी	गै. मु. गोचर	0.0775	1. ग्राम पंचायत रामसर ना.क.सं.526 हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए, (399/237)
53	402/237	सरकारी	गै. मु. गोचर	0.0962	1. ग्राम पंचायत रामसर ना.क.सं.526 हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए, (402/237)
54	466/115	सरकारी	गै. मु. आबादी	0.0866	1. ग्राम पंचायत रामसर ना.क.सं.526

					हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए, (466/115)
55	601/234	निजी	बारानी सोयम	0.1881	1. इन्द्रसिंह पुत्र बुलसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 2. कानसिंह पुत्र बुलसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार, (601/234)
गांव का नाम: रामसर आगोर					
56	164	निजी	बारानी सोयम	0.0011	1. कुम्पाराम पुत्र देराजराम हिस्सा- 1/8 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/8 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा रामसर 2. गणपत पुत्र दादूराम हिस्सा- 1/20 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार 3. धुडी पत्नि लुणाराम हिस्सा- 1/8 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा- 1/8 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा रामसर 4. नाजी पत्नि देराज हिस्सा- 1/8 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा- 1/8 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा रामसर 5. पेमी पत्नि फूसाराम हिस्सा- 1/4 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार 6. पवनकुमार पुत्र दादूराम हिस्सा- 1/20 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार 7. भोजाराम पुत्र देराजराम हिस्सा- 1/8 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा- 1/8 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा रामसर 8. राकेश पुत्र दादूराम हिस्सा- 1/20 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार 9. शान्ति पत्नि दादूराम हिस्सा- 1/20 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार 10. सरूपाराम पुत्र दादूराम हिस्सा- 1/20 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार,

					(164)
57	261/150	निजी	बारानी सोयम	0.0971	1. आम्बा पुत्र सादुला हिस्सा- 1/25 जाति- भील सा. देह खातेदार 2. केंकु पत्नि कैसा हिस्सा- 1/25 जाति- भील सा. देह खातेदार 3. कालु पुत्र केसा हिस्सा- 1/25 जाति- भील सा. देह खातेदार 4. गेमरा पुत्र केसा हिस्सा- 1/25 जाति- भील सा. देह खातेदार 5. चिना पुत्र सादुला हिस्सा- 1/25 जाति- भील सा. देह खातेदार 6. देशल पुत्र सादुला हिस्सा- 1/25 जाति- भील सा. देह खातेदार 7. धाई पत्नि सादुलापिता फातमा हिस्सा- 1/25 जाति- भील सा. देह खातेदार 8. बरजांग पुत्र फातमा हिस्सा- 1/20 जाति- भील सा. देह खातेदार 9. मंजना पुत्र भला हिस्सा- 1/5 जाति- भील सा. देह खातेदार 10. मुला पुत्र केसा हिस्सा- 1/25 जाति- भील सा. देह खातेदार 11. मोटा पुत्र फातमा हिस्सा- 1/20 जाति- भील सा. देह खातेदार 12. रणछा पुत्र सादुला हिस्सा- 1/25 जाति- भील सा. देह खातेदार 13. रतना पुत्र फातमा हिस्सा- 1/20 जाति- भील सा. देह खातेदार 14. शंकर पुत्र केसा हिस्सा- 1/25 जाति- भील सा. देह खातेदार 15. सुमान पुत्र भला हिस्सा- 1/5 जाति- भील सा. देह खातेदार 16. हमीरा पुत्र फातमा हिस्सा- 1/20 जाति- भील सा. देह खातेदार, (261/150)
58	362/166	निजी	गै. सु. पेट्रोल पम्प	0.0026	1. गेनसिंह पुत्र सरदारसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- राजपुत सा. रामसर खातेदार (362/166)
	गांव का नाम: सुवाड़ा				
59	273/220	निजी	बारानी दोयम	0.0891	1. आतमाराम पुत्र चेतनराम हिस्सा- 1/3 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार

					राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) दी सेंट्रल कोपरेटिव बैंक लिमिटेड शाखा कृ.उ.म.बाडमोर 2. झीमोदेवी पत्नि चेतनराम हिस्सा- 1/3 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) दी सेंट्रल कोपरेटिव बैंक लिमिटेड 3. पूराराम पुत्र चेतनराम हिस्सा- 1/3 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) दी सेंट्रल कोपरेटिव बैंक लिमिटेड (273/220)
60	274/220	सरकारी	बारानी दोयम	0.0197	राज. सरकार (274/220)
			कुल	6.156	

[फा. सं. RW/JAI/RJ/CE-RO/NH-12012/2019-20/45/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 5th April, 2023

S.O. 1626(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 2553 (E) dated 03rd June, 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 25 E (Barmer, Ramsar to Munabao) Ramsar Section in the stretch of land from Km 22.700 to Km 82.470 in the District of Barmer in the State of Rajasthan.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Rajasthan Patrika” and “Dainik Bhaskar” both dated 15.06.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the National Highway No. 25 E (Barmer, Ramsar to Munabao) Ramsar Section in the stretch of land from Km. 22.700 to Km. 82.470 in the District of Barmer in the State of Rajasthan.

State: RAJASTHAN		District: BARMER			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ramsar				
	Village: Aalrakh Ka Paar				
1	73/21	Government	Gai. Mu. Rasta	0.0485	Gram Panchayat Buthiya Share - for the Whole organization 73/21
	Village: Bagte ki Beri				
2	20	Private	Gai. Mu. Dhani	0.0051	1. Ajayveer Singh S/o Shobh Singh Share- 1/36 caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 2. Anitakanwar D/o Gumansingh Share- 1/315 caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 3. Anand Singh S/o Dharam Singh Share- 1/18 caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 4. Keku Kanwar W/o Sawai Singh Share- 1/72 Caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 5. Gain Singh S/o Bhanwar Singh Share- 1/36 caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 6. Gokal Singh S/o Heer Singh Share- 1/63 Caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 7. Chetan Singh S/o Punam Singh Share- 1/12 Caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 8. Chutar Singh S/o Harchand Singh Share- 1/9 Caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 9. Chandan Singh S/o Punam Singh Share- 1/12 Caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 10. Jugat Singh S/o Punam Singh Share- 1/12 Caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 11. Jethu Singh S/o Bhanwar Singh share-1/36 caste-Rajput Sa. Deh khatedar 12. Jethu Singh S/o Bhanwar Singh share-1/9 caste-Rajput Sa. Deh Khatedar 13. Jitendra Singh S/o Guman Singh Share-1/315 caste-Rajput Sa. Deh Khatedar 14. Jograj Singh S/o Dharam Singh Share-1/18 caste- Rajput Sa. Deh khatedar 15. Durjan Singh S/o Sawai Singh share-1/72 caste-Rajput Sa. Deh Khatedar 16. Deep Singh S/o Harchand Singh Share- 1/9 caste-Rajput Sa. Deh Khatedar 17. Nirmal Kanwar D/o Guman Singh Share-1/135 caste-Rajput Sa. Deh Khatedar 18. Prahlad Singh S/o Heer Singh Share-1/63 caste-Rajput Sa. Deh Khatedar 19. Balu Kanwar D/o Heer Singh Share-1/63 caste-Rajput Sa. Deh Khatedar 20. Manohar Singh S/o Heer Singh Share- 1/63 caste-Rajput Sa. Deh Khatedar 21. Rekhakanwar W/o Shobhasingh Share- 1/36 caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 22. Rajendra Singh S/o Gumansingh Share- 1/315 caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 23. Lil Singh S/o Bhanwar Singh Share- 1/36 caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 24. Leelakanwar W/o Gumansingh Share- 1/315 caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 25. Sugnikanwar D/o Heer Singh share- 1/63 caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 26. Swaroop Kanwar W/o Heer Singh Share- 1/63 Caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 27.

					Sawai Singh S/o Shobha Singh Share- 1/36 caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 20
3	258/71	Government	Barani Doyam	0.0655	Government 258/71
4	267/78	Private	Barani Doyam	0.2746	1. Narpal Singh S/o Dhansingh share- 1/8 caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 2. Prem Singh S/o Ummaid Singh share- 1/4 caste- Rajput Sa. Deh Khatedar Rahin Share-1/4 (Full Account) State Bank Of Bikaner And Jaipur Branch Ramsar 3. Pawankanwar W/o Dhansingh share- 1/8 caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 4. Mu. Chandranwar W/o Ummaid Singh share- 1/4 caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 5. Harisingh S/o Ummaid Singh share- 1/4 caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 267/78
5	375/82	Private	Barani Doyam	0.0105	1. Hemaram S/o Gomaram Share- Full caste- Jat Sa. Deh Khatedar 375/82
	Village: Bhachbhar				
6	106	Government	Gai. Mu. Rasta	0.038	Gram Panchayat Bhachbhar Share - for the whole organization 106
7	156	Government	Gai. Mu. Rasta	0.0279	Gram Panchayat Bhachbhar Share - for the whole organization 156
8	178	Private	Barani Soyam	0.2717	1. Ikram S/o Sharif Share- 1/5 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 2. Isakkhan S/o Sharif Share- 1/5 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 3. Muradkhan S/o Sharif Share- 1/5 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 4. Rahim Khan S/o Sharif Share- 1/5 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 5. Satbai W/o Sharif Share - 1/5 caste - Musalman Sa. Deh Khatedar 178
9	412/161	Private	Barani Soyam	0.0211	1. Dugaram S/o Pemaram Share- Full caste- Jat Sa. Deh Khatedar 412/161
	Village: Bhanpura				
10	295/245	Private	Barani Soyam	0.6475	1. Kana S/o Ismail Share- 1/6 caste- Bhil Sa. Deh Khatedar 2. Kayam S/o Punma Share- 1/12 Caste- Bhil Sa. Deh Khatedar 3. Kishna S/o Punma Share- 1/12 caste- Bhil Sa. Deh Khatedar 4. Chatu S/o Punma Share- 1/12 caste- Bhil Sa. Deh Khatedar 5. Dama S/o Ismail Share - 1/6 caste - Bhil Sa. Deh Khatedar 6. Paru S/o Punma Share- 1/12 caste- Bhil Sa. Deh Khatedar 7. Vala S/o Punama Share- 1/12 caste- Bhil Sa. Deh Khatedar 8. Sachu S/o Ismail Share- 1/6 caste- Bhil Sa. Deh Khatedar 9. Halima W/o Punma Share- 1/12 caste- Bhil Sa. Deh Khatedar 295/245
	Village: Buthiya				
11	154	Private	Barani Doyam	0.0092	1. Arjunram S/o Motu Share- 1/8 caste- Meghwal Sa. Gadra Khatedar 2. Jawararam

					S/o Motu Share- 1/8 caste- Meghwal Sa. Gadra Khatedar 3. Dhana S/o Rana Share- 19/640 caste- Meghwal Sa. Gadra Khatedar 4. Prahlad S/o Poonma Share- 19/160 caste- Meghwal Sa. Gadra Khatedar 5. Mangalaram adopted son Samaram Share- 1/4 caste- Meghwal Sa. Gadra Khatedar 6. Madan S/o Rana Share- 19/640 caste- Meghwal Sa. Gadra Khatedar 7. Masinga S/o Poonma Share- 19/160 caste- Meghwal Sa. Gadra Khatedar 8. Ramesh S/o Poonma Share- 3/160 caste- Meghwal Sa. Gadra Khatedar 9. Santosh S/o Rana Share- 19/640 caste- Meghwal Sa. Gadra Khatedar 10. Sita W/o Rana Share- 19/640 caste- Meghwal Sa. Gadra Khatedar 11. Hukmaram S/o Santosh Ram Share- 1/8 caste- Meghwal Sa. Gadra Khatedar 154
12	155	Private	Barani Doyam	0.0076	1. Rahman S/o Nura Share- 1/2 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 2. Rahim S/o Noora Share- 1/2 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 155
13	159	Private	Barani Soyam	0.4343	1. Gopadan S/o Beejdan Share- complete caste- Charan Sa. Gadra road Khatedar 159
14	730/160	Private	Barani Soyam	0.3793	1. Dhanu W/o Kanaram Share- 1/6 caste- Musalman Gadra road Khatadar Rahin Share- 1/6 (Full Account) The. Ba. Se. Co.Bank Branch Barmer 2. Basanti W/o Prabhudan Share - 1/4 caste - Musalman Sa. Gadraraod Khatedar 3. Mishra W/o Genaram Share- 1/12 caste- Musalman Sa. Gadra road Khatedar 4. Rekhadevi W/o Utmadan Share - 1/4 caste - Musalman Gadra road Khatedar 5. Sardin S/o Basaya Share- 1/32 caste-Musalman Sa. Mapuri Khatedar 6. Salimi W/o Habib Share- 7/32 caste- Musalman Sa. Mapuri Khatedar 730/160
15	732/160	Government	Barani Soyam	0.1097	Government 732/160
16	733/162	Private	Barani Soyam	0.671	1.Arbab Khan S/o Mubeen Khan Share- 1/6 caste- Musalman Sa. unroad Khatedar 2. Joradevi W/o Hadwantaram Share- 1/2 caste- Musalman.Sa. Ajwani Khatedar 3. Yunus S/o Mubarak Share- 1/6 caste- Musalman Sa. Hamirani Tehsil Shiv Khatedar 4. Veeraram S/o Bhagchandram Share- 1/6 caste- Musalman Sa. Pur Teh.Sanchore Khatedar 733/162
17	833/162	Private	Barani Soyam	0.5067	1. Gulab W/o Chandan Singh Share- 1/2 caste- Rajput Sa. Ummaidpura Khatedar 2. Mrs. Manisha W/o Ashokkumar Share- 1/2 Caste- Tailor Sa. Chauhatan Khatedar 833/162
18	854/159	Private	Barani Doyam	0.0439	1. Kamala Devi W/o Utamchand Share- Full Caste- Maheshwari Sa. Gadra road Khatedar

					854/159
	Village: Gagriya				
19	181/23	Private	Barani Doyam	0.0194	1. Kalu Kha S/o Kambhira Share- 1/4 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar Rahin Share-1/4 (Full Account) Balotra Cooperative Land Development Bank Limited Branch Barmer 2. Sumarakh S/o Kambhira Share- 1/4 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar Rahin Share-1/4 (Full Account) Balotra Cooperative Land Development Bank Limited Branch Barmer 3. Hamal Kha S/o Kambhira Share- 1/4 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 4. Halima W/o Kambhira Share - 1/4 caste - Musalman Sa. Deh Khatedar 181/23
20	197/28	Government	Gai. Mu. Rasta	0.2355	1. Gram Panchayat Gagaria 30 Share - for the Whole organization 197/28
	Village: Hothiyoniyon Ki Basti				
21	482	Government	Gai. Mu. Rasta	0.0518	Government 482
22	531/478	Government	Gair. Mumkin Rasta	0.004	Government 531/478
23	535/481	Private	Barani doyam	0.2251	1. Gavar Kha S/o Jalal Khan Share- 1/3 caste-Mehta Sa. Deh Khatedar 2. Jeta Kha S/o Jalal Khan Share- 1/3rd caste- Mehta Sa. Deh Khatedar 3. Mubarak Kha S/o Jalal Khan Share- 1/3 caste- Mehta Sa. Deh Khatedar 535/481
24	537/481	Private	Gai. Mu.	0.0043	1. Umat S/o Nalemitha Share- 1/5 caste-Musalman Sa. Derasr Khatedar 2. Dhai S/o Nalemitha Share- 1/5 caste- Musalman Sa. Derasr Khatedar 3. Subhan Ali S/o Nalemitha Share- 1/5 caste- Musalman Sa. Derasr Khatedar 4. Subhani S/o Nalemitha Share- 1/5 caste- Musalman Sa. Derasr Khatedar 5. HajiyaniEmna W/o Nalemitha Share - 1/5 caste-Musalman Sa. Derasr Khatedar 537/481
25	538/481	Private	Gai. Mu. Awas	0.003	1. Ashokkumar S/o Babulal Share- Full caste-Maheshwari Sa. barmer Khatedar 538/481
26	539/483	Private	Barani Soyam	0.1547	1. Aziz S/o Saadak Share- 1/6 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 2. Adrup S/o Mohammad Ali Share- 1/9 caste- Musalman Deh Khatedar Rahin Share-1/9 (Full Account) J.T.G.B. branch siyani 3. Isaak S/o Alam Share- 1/27 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 4. Kamalo W/o Naseer Share- 1/24 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 5. Qurban S/o Naseer Share- 1/24 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 6. Kaambhu S/o Naseer Share- 1/24 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 7. Dau S/o Alan Share- 1/6 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 8. Fatan S/o Naseer Share- 1/24 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 9.

					Lukman S/o Alam Share- 1/27 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 10. Latif S/o Saadak Share- 1/6 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar Rahin Share-1/6 (Full Account) - R.M.G.B. branch siyani 11. Saibo W/o Mohammad Ali Share- 1/9 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 12. Haleemo W/o Alam Share- 1/27 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 539/483
27	541/483	Private	Barani Soyam	0.0011	1. Aziz S/o Saadak Share- 1/6 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 2. Adrup S/o Mohammad Ali Share- 1/9 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar Rahin Share-1/9 (full account) senior branch Siyani 3. Isaak S/o Alam Share- 1/27 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 4. Kamalo W/o Naseer Share- 1/24 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 5. Qurban S/o Naseer Share- 1/24 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 6. Kaambhu S/o Naseer Share- 1/24 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 7. Dau S/o Alan Share- 1/6 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 8. Fatan S/o Naseer Share- 1/24 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 9. Lukman S/o Alam Share- 1/27 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 10. Latif S/o Saadak Share- 1/6 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar Rahin Share-1/6 (full account) R.M.G.B. Branch Siyani. 11. Saibo W/o Mohammad Ali Share- 1/9 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 12. Haleemo W/o Alam Share- 1/27 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 541/483
28	549/534	Government	Barani Doyam	0.0016	Government 549/534
29	558/481	Private	Barani Doyam	0.008	1. Ganvar Kha S/o Jalal Share- 1/3 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 2. Jaita S/o Jalal Share - 1/3 caste - Musalman Sa. Deh Khatedar 3. Mubarak S/o Jalal Share- 1/3 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 558/481
30	559/352	Private	Gai. Mu. Awas	0.0054	1. Haji Sher Khan S/o Haji Sohebat Share- complete caste- Musalman. Sa. Deh Khatedar 559/352
31	560/352	Private	Barani Doyam	0.0971	1. Gavan Khan S/o Jalal Khan Share- 1/3 caste- Mehta Sa. Deh Khatedar 2. Jeta Khan S/o Jalal Khan Share- 1/3rd caste- Mehta Sa. Deh Khatedar 3. Mubarak Khan S/o Jalal Khan Share- 1/3 caste- Mehta Sa. Deh Khatedar 560/352
32	561/481	Private	Gai. Mu. Awas	0.0044	1. Premkanwar W/o Devisingh Share- complete caste- Rajput Sa. Barmer Khatedar 561/481
33	562/481	Private	Gai. Mu. Awas	0.002	1. Ganvar Kha S/o Jalal Share- 1/3 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 2. Jeta Kha S/o Jalal Share- 1/3 caste- Musalman Sa. Deh

					Khatedar 3. Mubarak S/o Jalal Share- 1/3 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 562/481
34	597/481	Private	Gai. Mu. Awas	0.0056	1. Ganvar Kha S/o Jalal Share- 1/3 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 2. Jaita S/o Jalal Share - 1/3 caste - Musalman Sa. Deh Khatedar 3. Mubarak S/o Jalal Share- 1/3 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 597/481
35	599/352	Private	Barani Doyam	0.0103	1. Ayub Khan S/o Jamalkhan Share- 1/2 caste- Musalman Sa. Tirsingadi Khatedar 2. Shermohamad S/o Hasam Khan Share- 1/2 caste- Musalman Sa. . Bindasar Teh. Barmer Khatedar 599/352
36	600/481	Private	Gai. Mu. Awas	0.0049	1. Kamal S/o Hajisobat Share- 1/16 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 2. Dilwar S/o Hajisobat Share- 1/16 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 3. Roshan S/o Hajisobat Share- 1/16 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 4. Hajiabdula S/o Hajisobat Share- 1/16 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 5. Haj Arif S/o Haji Sobat Share- 1/16 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 6. Haji Idrish S/o Haji Sobat Share- 1/16 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 7. Haji Dinu S/o Rukan Share- 1/2 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 8. Hajiyani Fatma W/o Haji Sobat Share- 1/16 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 9. Haji Sher Khan S/o Haji Sobat Share- 1/16 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 600/481
37	609/358	Private	Barani Doyam	0.0319	1. Gavar kha S/o Jalal Share- 1/4 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 2. Jeta Kha S/o Jalal Share- 1/4 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 3. Mubarak Kha S/o Jalal Share- 1/4 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 4. Sahibo W/o Jalal Share- 1/4 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 609/358
38	610/358	Private	Barani Doyam	0.0006	1. Hajidinu S/o Rukan Share- Full caste- Musalman Sa. Mithwaniyo Ki Basti Khatedar 610/358
39	633/352	Government	Barani Doyam	0.0033	1. Government of Rajasthan Share- Complete Surrender Lands 633/352
Village: Kachhabaniyon Ki Basti					
40	226	Private	Barani Soyam	0.0094	1. Alihasan S/o Fazal Share- 1/8 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar Rahin Share-1/8 (Full Account) State Bank Of Bikaner And Jaipur Branch Ramsar 2. Alam S/o Sukha Share - 1/8 caste -Musalman Sa. Deh Khatedar Rahin Share-1/8 (Full Account) State Bank Of Bikaner And Jaipur Branch Ramsar 3. Urus S/o Kadukhan Share- 1/4 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 4. Iliyas S/o Fazal Share- 1/8 caste- Musalman Sa. Deh

					Khatedar 5. Ramdan S/o Sukha Share- 1/8 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 6. Habib S/o Kadukhan Share- 1/4 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 226
41	243	Private	Barani Doyam	0.3503	1. Alabachaya S/o Alana Share- 1/57 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 2. Ishakhan S/o Peerukhan Share- 5/19 caste- Musalman Sa. Derasar Khatedar 3. Devisingh S/o Jaswant Singh Share- 1/38 caste- Rajput Sa. barmer Khatedar 4. Noordin S/o Aamad Share- 1/2 caste- .Musalman Sa. Deh Khatedar 5. Shokat S/o Mobia Share- 5/38 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 6. Harisingh S/o Budaram Share- 1/38 caste- Yadav Sa. barmer khatedar 7. Hajigulhasan S/o Hajisulaiman Share- 1/57 caste-Musalman Sa. Hotiyuniyo Khatedar 8. Haji Mohammed Hasan S/o Haji Sulaiman Share- 1/57 caste- Musalman Sa. Hotiyuniyo Khatedar 243
42	244	Private	Barani Doyam	0.0218	1. Amin Khan S/o Rahim Share- 1/126 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 2. Alisher S/o Azim Share- 1/126 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 3. Alam S/o Rahim Share- 1/126 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 4. Islam S/o Azim Share- 1/126 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 5. Khamisha S/o Bhalaiya Share- 1/18 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 6. Gulab S/o Azim Share- 1/126 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 7. Ghulam Ali S/o Rahim Share- 1/126 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 8. Minor Jumaldeen S/o Rahman Minor Gurdian Rahman S/o Farid Share- 1/12 Caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 9. Taju S/o Vaiya Share- 1/18 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 10. Nabiyat W/o Ahmed Share- 1/72 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 11. Nara S/o Vaiya Share- 1/18 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 12. Niyamat W/o Juma Share - 1/36 caste - Musalman Sa. Deh Khatedar Rahin Share- 1/36 (Full account) BCCB Branch Barmer 13. Bachi W/o Azim Share- 1/126 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 14. Barkat Ali S/o Rahim Share- 1/126 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 15. Basant S/o Rahmat Share- 1/24 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 16. Basaya S/o Rahmat Share- 1/24 caste-Musalman. Sa. Deh Khatedar 17. Murad S/o Juma Share- 1/36 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar Rahin Share-1/36 (Full account) BCCB Branch Barmer 18. Mishri S/o Mehran Share- 1/6 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 19. Mohammad Ali S/o Rahim Share- 1/126 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 20. Minor Rafiq S/o Rahman Minor Gurdian Rahman S/o Farid Share- 1/12 Caste- Musalman Sa. Deh Khatedar Rahin Share-1/12 (Full account) BCCB Branch Barmer 21. Ramdan S/o Rahim Share- 1/126 caste- Musalman Sa.

					Deh Khatedar 22. Roshandin S/o Ahmed Share- 1/72 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 23. Luqman S/o Ahmed Share- 1/72 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 24. Latifa W/o Azim Share - 1/126 caste -Musalman Sa. Deh Khatedar 25. Lakha S/o Bhalaiya Share- 1/18 Caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 26. Valimohamad S/o Ahmed Share- 1/72 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 27. Shokat Ali S/o Rahim Share- 1/126 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 28. Sagaal S/o Rahmat Share- 1/24 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 29. Sadaam S/o Azim Share- 1/126 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 30. Sumra S/o Vaiya Share- 1/18 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 31. Hanif S/o Azim Share- 1/126 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 32. Hasam S/o Rahmat Share- 1/24 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 244
43	559/213	Private	Barani Soyam	0.0107	1. Alimohammed S/o Sumaar Share- 1/3 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar Rahin Share-1/3 (Full account) RMGB Branch Siyani 2. Satar S/o sumaar Share- 1/3 caste- Musalman Sa. Deh Khatedar 3. Sabira W/o sumaar Share- 1/3 caste-Musalman Sa. Deh Khatedar 559/213
Village: Leel Nagar					
44	93	Government	Gai. Mu. Makan	0.024	1. Land share under Railway DeSharement - For the whole organization 93
Village: Ramderiya Tala					
45	283	Private	Gai. Mu.	0.03	1. Kalu S/o Meha Share- 1/5 caste- Jat Sa. Deh Khatedar 2. Kheta S/o Meha Share- 1/5 caste- Jat Sa. Deh Khatedar 3. Joga S/o Meha Share- 1/5 caste- Jat Sa. Deh Khatedar 4. Deraj S/o Meha Share- 1/5 caste- Jat Sa. Deh Khatedar 5. Padma S/o Meha Share- 1/5 caste- Jat Sa. Deh Khatedar 283
46	302	Private	Barani Soyam	0.0038	1. Hamira S/o Khanu Share- complete caste- Bhil Sa. Deh Khate 302
Village: Ramsar					
47	199	Government	Gai. Mu. Abadi	0.3468	1. Gram Panchayat Ramsar No. 526 Share - For the Whole organization 199
48	350/115	Government	Gai. Mu. Camp	0.0222	96 R.C.C.Gref Camp Ramsar Share - For the Whole organization 350/115
49	352/115	Government	Gai. Mu. Gochar	0.2118	1. Gram Panchayat Ramsar No.526 Share - For the Whole organization 352/115
50	371/200	Government	Gai. Mu. Rasta	0.0081	1. Gram Panchayat Ramsar No.526 Share - For the Whole organization,

					371/200
51	397/234	Private	Barani Soyam	0.013	1. Indrasingh S/o Bul Singh Share- 1/2 caste-Purohit Sa. Deh Khatedar 2. Kansingh S/o Bul Singh Share- 1/2 caste- Purohit Sa. Deh Khatedar 397/234
52	399/237	Government	Gai. Mu. Gochar	0.0775	1. Gram Panchayat Ramsar No.526 Share - For the complete organization 399/237
53	402/237	Government	Gai. Mu. Gochar	0.0962	1. Gram Panchayat Ramsar No.526 Share - For the complete organization 402/237
54	466/115	Government	Gai. Mu. Abadi	0.0866	1. Gram Panchayat Ramsar No.526 Share - For the complete organization 466/115
55	601/234	Private	Barani Soyam	0.1881	1. Indrasingh S/o Bul Singh Share- 1/2 caste-Purohit Sa. Deh Khatedar 2. Kansingh S/o Bul Singh Share- 1/2 caste- Purohit Sa. Deh Khatedar 601/234
Village: Ramsar Agor					
56	164	Private	Barani Soyam	0.0011	1. Kumparam S/o Derajram Share- 1/8 caste-Meghwal Sa. Deh Khatedar Rahin Share-1/8 (Full Account) State Bank Of Bikaner And Jaipur Branch Ramsar 2. Ganpat S/o Daduram Share- 1/20 caste- Meghwal Sa. Deh Khatedar 3. Dhudi W/o Lunaram Share- 1/8 caste-Meghwal Sa. Deh Khatedar Rahin Share-1/8 (Full Account) State Bank Of Bikaner And Jaipur Branch Ramsar 4. Nazi W/o Deraj Share- 1/8 Caste- Meghwal Sa. Deh Khatedar Rahin Share-1/8 (Full Account) State Bank Of Bikaner And Jaipur Branch Ramsar 5. Pemi W/o Fusaram Share- 1/4 caste- Meghwal Sa. Deh Khatedar 6. Pawan Kumar S/o Daduram Share- 1/20 caste- Meghwal Sa. Deh Khatedar 7. Bhojaram S/o Derajram Share- 1/8 caste-Meghwal Sa. Deh Khatedar Rahin Share-1/8 (Full Account) State Bank Of Bikaner And Jaipur Branch Ramsar 8. Rakesh S/o Daduram Share- 1/20 caste- Meghwal Sa. Deh Khatedar 9. Shanti W/o Daduram Share- 1/20 caste- Meghwal Sa. Deh Khatedar 10. Saruparam S/o Daduram Share- 1/20 caste-Meghwal Sa. Deh Khatedar 164
57	261/150	Private	Barani Soyam	0.0971	1. Amba S/o Sadula share- 1/25 caste- Bhil Sa. Deh Khatedar 2. Kenku W/o Keesa Share - 1/25 caste - Bhil Sa. Bhil Sa. Deh Khatedar 3. Kalu S/o Kesa Share- 1/25 caste- Bhil Sa. Deh Khatedar 4. Gemra S/o Kesa Share- 1/25 Caste- Bhil Sa. Deh Khatedar 5. China S/o Sadula share- 1/25 caste- Bhil Sa. Deh Khatedar 6. Deshal S/o Sadula share- 1/25 caste- Bhil Sa. Deh Khatedar 7. Dhai W/o Sadula F/o Fatma share- 1/25 caste- Bhil Sa. Deh Khatedar 8. Barjang S/o Fatma share-

					1/20 caste- Bhil Sa. Deh Khatedar 9. Manjana S/o Bhala share - 1/5 caste - Bhil Sa. Deh Khatedar 10. Mula S/o Kesa share- 1/25 caste- Bhil Sa. Deh Khatedar 11. Mota S/o Fatma share - 1/20 caste - Bhil Sa. Deh Khatedar 12. Ranchha S/o Sadula share- 1/25 caste- Bhil Sa. Deh Khatedar 13. Ratna S/o Fatma share- 1/20 caste- Bhil Sa. Deh Khatedar 14. Shankar S/o Kesa share- 1/25 caste- Bhil Sa. Deh Khatedar 15. Sumaan S/o Bhala share - 1/5 caste - Bhil Sa. Deh Khatedar 16. Hamira S/o Fatma share- 1/20 caste-Bhil Sa. Deh Khatedar 261/150
58	362/166	Private	Gai. Mu. Petrol Pump	0.0026	1. Gainsingh S/o Sardar Singh share-complete caste- Rajput Sa. ramsar Khatedar 362/166
Village: Suwada					
59	273/220	Private	Barani Doyam	0.0891	1. Atmaram S/o Chetanram Share- 1/3 caste-Meghwal Sa. Deh Khatedar Rahin Share-1/3 (Full Account) The Central Cooperative Bank Limited Branch K.U.M Badmer 2. Jhimondevi W/o Chetanram Share- 1/3 caste-Meghwal Sa. Deh Khatedar Rahin Share-1/3 (Full Account) The Central Cooperative Bank Ltd. 3. Pooraram S/o Chetanram Share- 1/3 caste- Meghwal Sa. Deh Khatedar Rahin Share-1/3 (Full Account) The Central Cooperative Bank Ltd. 273/220
60	274/220	Government	Barani Doyam	0.0197	Government 274/220
			TOTAL	6.156	

[F. No. RW/JAI/RJ/CE-RO/NH-12012/2019-20/45/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.